Nos igitur eandem r emissionem et supplicationem gratissimo animo ex
cipientes, et enixe intenti ad Divini cultus et venerationis debitae erga 
Sanctissimum Sacramentum propagationem et incrementum, quamvis de 
legitima Confraternitatis eiusdem erectione et institutione dubitari non pos
se videatur, cum ad eandem consensus Ill .mi Domini loci Ordinarii requisì
tus a> in constitutione sanctae memoriae Pauli III in ordine 20322, quae inci
pit D.nus Noster Jesus Christus etc., appareat intercessisse, ex quo in sino
do dioecesana anno 1593323 habita, sub capite 24 approbatio eadem manife
ste emergat, attamen ad praedictos scrupulos et haesitationes amovendas et 
ne de plena validitate et firmitate tam sancti operis et instituti valeat ulla-

319 Adamus Piaskowski (tl687), archidiaconus Leopoliensis, post mortem aepi Adalber ti Kory
cinski (17 I 1677) electus est administrator archidioeceseos (usque ad Octobrem 1681). Initio a . 1683 
aepus Constantinus Samuel Lipski offi cialem generalem eum nominavi t . 

320 Bulla Clementis VIII "Quaecumque a Sede Apostolica" 7 XII 1604 data : cfr . Bullarium XI p. 
138-143. 

321 Bulla Pauli V "Ex credito" 6 X 1607 edi ta ; cfr . Bullarium Xl p. 442-445. 
322 Bulla Pauli III "Dominus noster" 30 XI 1539 data: cfr. Bnllar ium VI p. 275-280. 
323 Confra ternitas condi ta est a. 1584 ab aepo Leopoliensi IoannP Solikowski: cfr . Pirawsk i. p. 

93 . 
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tenus et ullo unquam tempore dubitari, Nos, apostolica authoritate qua fun
gimur, in primis praedictos admodum Rev.dos D.nos Promotores omnesque 
Confraternitatis praedictae confratres et consorores, a quibusvis etc. harum 
serie absolventes etc., decernimus et declaramus praedictam Confraternita
tem fuisse rite ac recte et legitime erectam, fundatam et institutam et qua
tenus opus sit de novo eiusdem erectionem, fundationem et institutionem 
approbamus et confirmamus, piarumque gratiarum, quas Summi Pontifices 
eiusmodi confraternitatibus indulserunt, capacem extitisse esseque declara
mus, servatis iis, quae in praecitatis Apostolicis constitutionibus continen
tur. Approbationem vero statutorum et ordinationum, quae eisdem non ad
versantur, ad maiorem cultum et venerationem inducant, Rev.mo Domino 
Administratori delegamus et per praesentes committimus, eandem praefata 
authoritate ratam ex nunc habentes et confirmantes, non obstantibus etc. 

a) Suprascriptum. 

N.399. 

Opitius Pallavicini 
Petro Paulo Mieszkowski, suffraganeo Vlad.islaviensP24 

Varsaviae, IV 1681. 

Committit ei, ut recipiat professionem {idei Hieronymi Wierzbowski 325, 

praepositi cathedralis Posnaniensis et officialis generalis dioecesis Posna
ntensts. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch, Nunz. Vars. 177 f. 45v. 

Opitius Pallavicini 
Georgio [cognome n .deest] 

N.400. 

Varsaviae, IV 1681. 

324 Petrus Paulus Mieszkowski(tl692), epus tit.ularis Marocensis (1678), suffraganeus Vladis!a
viensis a. 1678-1692. 

325 Hieronymus Wierzbowski (1649-1712), epus titularis Tessenus (22 IX 1681), ab a. 1681 suf
fraganeus Posnaniensis (post transitum loannis Casimiri Opalinski ad episcopatum Culmensem). 
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Facultates ab eo prius acceptas confirmat. 

Reg.: AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 46v. 

Confirmatio facultatum administrandi habito prius a loci ordinariis con
sensu, omnia sacramenta, etiam parochialia, ordine, confirmatione, matri
monio exceptis, item dispensandi in ieiunio quoad lacticinia, ova et carnes, 
ubi urgens causa subest et concurrat paupertas; 

a) absolvendi ab haeresi et apostasia a fide et schismate et quoscunque 
etiam ecclesiasticos, taro saeculares quam regulares, non tamen eos, qui ex 
locis fuerant, ubi Sanctum Officium exercetur, nisi in locis missionum, in 
quibus impune grassantur haereses, deliquerint, nec illos, qui iudicialiter 
abiuraverint, nisi illi nati sunt, ubi impune grassantur haereses, et post iu
dicialem abiurationem illuc reversi in haeresim relapsi, et hos in foro con
scientiae tantum; 

b) celebrandi sacrosanctum Missae sacrificium in locis ad id congruis ac 
decentibus, super altari portatili consecrato; 

c) absolvendi a casibus Sedi Apostolicae reservatis, etiam ab illis in Bul
la Coena Domini contentis; 

d) concedendi indulgentias 100 dierum ante conflictum exercitus cum 
hoste, Rev.do Patri Georgio [cognomen et datum desunt]. 

N.40L 

Opitius Pallavicini 
Stanislao Osiwski, dioecesis Posnaniensis 

Varsaviae, 2 V 1681. 

Concedit ei, altariam Assumptionis Beatae Mariae Virginis in ecclesia 
Pirdrensi326 habenti, dispensationem "extra tempora" ad ordines sacros 
suscipiendos. 

Sum.marium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 47r. 

326 Pyzdry, oppidum ad dextram Vistulae ripam, ad meridionem et orientem a Posnania, sitwn . 
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N.402. 

Opitius Pallavicini 
Alberto Urbanski, canonico Posnaniensi 

Varsaviae, 2 V 1681. 

Concedit ei, canonicatum in Ecclesia Collegiata S . Nicolai Posnaniae 
habenti, dispensationem ad diaconatum et presbyteratum suscipiendos.